Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CU3225K130G2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU3225K130G2 Details PDF
CU3225K130G2
Hersteller-Teilenummer: CU3225K130G2
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: CU3225K130G2 EPCOS (TDK)
Datenblätter: CU3225K130G2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 832 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU3225K130G2
Hersteller EPCOS
Beschreibung CU3225K130G2 EPCOS (TDK)
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 832 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 100pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, J-Lead
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 184.5V
Varistorspannung (Typ) 205V
Varistorspannung (max.) 225.5V
Strom - Überspannungsschutz 400A
Energie 4.2J
Maximale AC Volts 130VAC
Maximale DC Volts 170VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU3225K14AUTOG2
EPCOS
VARISTOR 22V 100A 3225
CU3225K150G2
EPCOS
VARISTOR 240V 400A 3225
CU3210-000
Agastat Relays / TE Connectivity
SOLDERSLEEVE
CU3211-000
Agastat Relays / TE Connectivity
SOLDERSLEEVE
CU3225K150G2K1
EPCOS
VARISTOR 240V 400A 3225
CU3225K115G2
EPCOS
VARISTOR 180V 400A 3225
CU3225K140G2
EPCOS
VARISTOR 220V 400A 3225
CU3225K11G2
EPCOS
VARISTOR 18V 100A 3225
12066D685KAT2A A20B-2902-0150/02 AIC1633CS ASM810LEURF-T B39192-B7759-C810-A03
CGA7K1X7R3D102K130KA CMD4D13NP-4R7MC CP0402P0902ENTR CSD18532Q5B CY62148VLL-70ZXIT
D2228N600 DEA162450BT-2130B1 DG212BDJ/DG212CJ FF1400R12IE4 FIN1102MTC
FODM452R2M FQA13N50C_F109 FQPF17P10 FS25R12KE3 GRM0225C1E4R5CA03L
HM1355-AWA IA2415S-3W INA103KU LTC7545ABSW#TRPBF MAX6005EUR+T
MAX6326-29W MAX8882EUTGG+T MC145406N MC33172VDR2G MC78M15CT
MDD600-06N1B MNR34J5AJ330-33R MUR180RLG NCP1117STA NTLJF4156NT1G
OPA2314AIDR OXUF934SSA-LQAG PF0805FRM7P0R02L QT110-ISG S-80830CNNB-B8PT2G
SIP4282DVP-3-T1-E TC7MPB9307FT TPS40100RGER TPSMA16HE3/61T TSM3900DCX6
TT46N16KOF UNR9214G08 UPD65842GC-E20-7EA VI-270-EX VI-JWZ-EY-08